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CASSA EDILE DI MUTUALITÀ E DI ASSISTENZA

DELLE PROVINCE DI CATANZARO CROTONE E VIBO VALENTIA
PROSPETTO DELLE RETRIBUZIONI MENSILI DEGLI IMPIEGATI EDILI  

A seguito dell’accordo 13 novembre 2006 - rinnovo del Contratto Collettivo Interprovinciale di Lavoro Integrativo del C.C.N.L. 20 maggio 2004.

TABELLA N. 2/2006 IN VIGORE DAL 1° LUGLIO 2006

	Livelli
	CATEGORIE
	Minimo

mensile


	Contingenza
	Elemento
economico
territoriale
	Premio

produzione
	E.D.R.

Ex Prot.

31.07.92
	Totale

(1+2+3+4+5)

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Settimo
	Quadri e impiegati di 1^ super 


	1.197,17
	533,82
	35,92
	291,26
	10,33
	2.068,50

	Sesto
	Impiegati di 1^ categoria 
	1.077,45


	529,63
	32,32
	267,56
	10,33
	1.917,29

	Quinto
	Impiegati di 2^ categoria 
	   897,87
	523,35
	26,94


	222,44
	10,33
	1.680,93

	Quarto
	Assistenti tecnici

(già di 3^ categoria) 
	   838,03
	521,25
	25,14
	200,50


	10,33
	1.595,25

	Terzo
	Impiegati di 3^ categoria 


	   778,16
	519,16
	23,34
	184,36
	10,33
	1.515,35

	Secondo


	Impiegati di 4^ categoria 
	    700,35
	516,43
	21,01
	166,52
	10,33
	1.414,64

	Primo


	Impiegati di 4^ categoria

(1° impiego) 
	   598,59
	512,87
	17,96
	143,39
	10,33
	1.283,14
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